
І
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

М  4ttjD$TTW £  Яворів № /£ % '£ &

П ро створення робочої групи

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», наказу Державної служби України з надзвичайних ситуацій 
№718 від 10.12.2018 року «Про проведення перевірок», на виконання листа 
Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 05.10.2020 року № 16- 
14575/162-2, з метою забезпечення належного утримання та експлуатації 
фонду захисних споруд у стані, що дозволяє привести їх у готовність до 
використання за призначенням у визначені законодавством терміни

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити робочу групу з обстеження захисних споруд цивільного 
захисту (сховище, ПРУ) розташованих на об’єктах державної та комунальної 
власності у складі, що додається.

2. Робочу групу за результатами проведеного обстеження скласти 
відповідні Акти.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
.Дзюньку.

Ю.ШПАК



Додаток
до розпорядження Яворі вської 

районної державної адміністрації 
№  ж о в т н я  2 0 2 0  р .

Склад
робочої групи з обстеження захисних споруд цивільного захисту (сховище, 

ПРУ) розташованих на об’єктах державної та комунальної власності

Голова робочої групи:
Дзюнька В.П. -  заступник голови райдержадміністрації.

Члени робочої групи:

Комар В.М. -  Головний спеціаліст з питань оборонної роботи та цивільного 
захисту відділу містобудування та архітектури, з питань оборонної роботи 
та цивільного захисту райдержадміністрації.

Іванчишин Р.І. -  начальник Яворівського РВ ГУ ДСНС України у Львівській 

області.

Представник підприємства, установи, організації, балансоутримувача захисної 

споруди (ПРУ).

Керівник апарату


